
2009-06-01 11:08:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 185/09 

BURMISTRZA CIECHANOWCA    

z dnia 1 czerwca 2009 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie 

realizacji zadań Gminy Ciechanowiec z zakresu profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych w 2009 roku. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873; zmiany: z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 

1203, Nr 210 poz. 2135; z 2005 r. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420; Nr 175 poz. 1462, Nr 249 poz. 

2104; z 2006 r. Nr 94 poz. 651; z 2008 r. Nr 209 poz. 1316, z 2009 r. Nr 22 poz. 120, Nr 19 poz. 100); 

§ 2 uchwały Nr 132/XXII/08 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 17 listopada 2008 roku w sprawie 

„Programu Współpracy w 2009 roku Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie”, § 9 pkt 1 i § 10 załącznika do uchwały Nr 132/XXII/08 Rady 

Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 17 listopada 2008 roku w sprawie „Programu Współpracy w 2009 

roku Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

oraz załącznika nr 3 do Uchwały nr 151/XXV/09 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 16 lutego 

2009 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2009 r. zarządza się, co następuje:   

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy 

Ciechanowiec z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2009 na: 

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci 

i młodzieży (w wieku od 7 do 16 lat), w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć: 

socjoterapeutycznych, psychoedukacyjnych, sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych – kwota przewidziana na realizację zadania wynosi 35 000,00 zł – ogłoszenie 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ustala się regulamin oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Ciechanowiec stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursach publikuje się poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Ciechanowcu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Miejskim Portalu 

Internetowym www.ciechanowiec.pl.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Kierownika Referatu Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.ciechanowiec.pl/

